



DK Transportbånd ApS

Ørbækvej 893B, 5863 Ferritslev

CVR-nr. 31 05 00 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Transportbånd ApS Ørbækvej 893B 5863 Ferritslev Hjemmeside: www.dktransportbaand.dk CVR-nr.: 31 05 00 81 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Bertel Dorph, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Stationsvej 7, 5000 Odense C
Modervirksomhed	DORPH Industri ApS
Dattervirksomhed	DK Transportbånd BV, Holland
Associeret virksomhed	LTC Maskinfabrik ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.843 t.kr. mod 4.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har også i år været præget af indkøringsudfordringer af nyt produktionsanlæg, robotteknik m.m.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.843.190	4.767.568
1 Personaleomkostninger	-3.318.702	-3.624.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.028	-361.049
Driftsresultat	1.108.460	782.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-75.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.069	317
Andre finansielle indtægter	6.430	15.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.505	-83.685
Resultat før skat	967.454	714.245
Skat af årets resultat	-231.266	-159.316
Årets resultat	736.188	554.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	54.929
Disponeret fra overført resultat	-13.812	0
Disponeret i alt	736.188	554.929

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.906.730	1.934.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.590	48.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.320</u>	<u>1.982.437</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.955	111.955
Kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	150.000
Deposita	135.000	183.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.955</u>	<u>445.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.258.275</u>	<u>2.427.712</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.661.262	1.617.600
Varebeholdninger i alt	<u>1.661.262</u>	<u>1.617.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.017	1.259.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.105	159.370
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	153.430	187.231
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.940
Andre tilgodehavender	0	158.482
Periodeafgrænsningsposter	46.561	81.484
Tilgodehavender i alt	<u>1.590.113</u>	<u>1.894.605</u>
Likvide beholdninger	561.497	18
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.812.872</u>	<u>3.512.223</u>
Aktiver i alt	<u>6.071.147</u>	<u>5.939.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	2.128.527	2.142.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Egenkapital i alt	3.088.527	2.852.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.158	134.402
Hensatte forpligtelser i alt	152.158	134.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.736.722	1.526.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.722	1.526.344
Gæld til pengeinstitutter	0	583.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.223	543.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.608	78.469
Gæld til associerede virksomheder	12.099	0
Selskabsskat	55.527	0
Anden gæld	405.283	221.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.740	1.426.850
Gældsforpligtelser i alt	2.830.462	2.953.194
Passiver i alt	6.071.147	5.939.935

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	210.000	2.087.410	800.000	3.097.410
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.929	500.000	554.929
Egenkapital 1. januar 2020	210.000	2.142.339	500.000	2.852.339
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.812	750.000	736.188
	210.000	2.128.527	750.000	3.088.527

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.224.577	3.516.562
Pensioner	33.480	32.182
Andre omkostninger til social sikring	44.807	47.454
Personalemkostninger i øvrigt	15.838	28.061
	3.318.702	3.624.259
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.139	2.938
Andre finansielle omkostninger	76.366	80.747
	79.505	83.685

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.661 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148 t.kr.
Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel	1.906 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DORPH Industri ApS, CVR-nr. 33509685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
